Fiyat KDV Tutar

KLC PRO FC41722 ATF-157 ARKA AKS RULMANI KANGO
LAGUNA SCENIC II 1,5-1,6 16V FC 41722 30*62*48 AKROS

FC41722
VEKA

47-3305
EBI EB
3236

4 ₺
291,66 %20 ₺ 1.166,64

TOPLAM 4 ₺ 1.166,64

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.166,64

%20 KDV ₺ 233,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.399,97

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr